BP 1175 f 006r 04 do 27-01-1368.

Conrardus Writer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Conrardus Writer prebuit et reportavit. Testes (dg: datum ut supra). Testes datum ut supra.

BP 1175 f 006r 05 ma 17-01-1368.

Theodericus zvw Franco gnd van Orthen verkocht aan Tielmannus zvw Paulus gnd Mette Lammer Hant 1 morgen land uit Duizend Morgen, eertijds van wijlen Johannes Wonder, ter plaatse die Vliedert, achter de plaats gnd Sporkt, tussen erfoed dat was van Henricus Boert enerzijds en een steeg gnd die Vlieders Steeg anderzijds, met een eind strekkend aan erfoed gnd die Eelst en met het andere eind aan de plaats gnd die Sporkt, welke morgen aan voornoemde Theodericus en zijn vrouw Bela dwv voornoemde Johannes geschonken was, belast met een b-erfcijns van 6 schelling aan de stad Den Bosch. De morgen mag alleen aan medeпоorters van Den Bosch worden vervreemd.

Solvit <sup>2</sup>etc.

Theodericus filius quondam Franconis dicti de Orthen unum iuger terre #de mille etc# quod fuerat quondam Johannis Wonder situm in (dg: i) loco dicto die Vliedert retro locum dictum Spoerct (dg: super fie) inter hereditatem que fuerat Henrici Boert ex uno et inter stegam dictam die Vliedersch Steghe ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictam die Eelst et cum reliquo fine ad locum dictum die Spoerct quod iuger terre dictus Theodericus cum Bela sua uxore filia eiusdem quondam Johannis nomine dotis sumpserat ut dicebat .. in omni ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Tielmanno filio quondam Pauli dicti Mette Lammer Hant promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu sex solidorum dicto oppido exinde solvendo et non vendet neque alienabit ut in forma. Testes Spina et Neijssel datum secunda post octavam epyphanie Domini.

BP 1175 f 006r 06 ma 17-01-1368.

Arnoldus zvw Johannes Wonder<sup>15</sup> verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus filius quondam Johannis Wonder prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 006r 07 ma 17-01-1368.

Goessuinus zvw Heilwigis gnd Uten Werde beloofde aan zijn vader Goessuinus gnd Cnode een lijfrente van 50 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Goessuinus filius quondam Heilwigis dicte Uten Werde promisit super omnia Goessuino dicto Cnode suo patri quod ipse Goessuinus primodictus quod ipse dabit et solvet dicto Goessuino suo patri vitalem pensionem quinquaginta librarum monete anno quolibet ad vitam eiusdem Goessuini sui patris et non ultra in festo nativitatis Domini ex omnibus et singulis bonis (dg: e) primodicti Goessuini tam hereditariis quam paratis ubicumque locorum sitis ut dicebat et cum mortuus fuerit liberi erunt. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 006r 08 ma 17-01-1368.

Goessuinus gnd Cnode zvw Eufemia gnd Postels en Rodolphus gnd van Gravia beloofden aan Goessuinus Cnode de oudere vv eerstgenoemde Goessuinus een lijfrente van 50 pond geld, met Kerstmis te betalen,

---

<sup>15</sup> De verkoper Theodericus zvw Franco gnd van Orthen (x) Bela dwv Johannes Wonder. Arnoldus zvw Johannes Wonder is de schoonbroer van verkoper.

gaande uit alle goederen van de schuldenaren.

Goessuinus dictus Cnode filius quondam Eufemie dicte Postels et Rodolphus dictus de Gravia promiserunt indivisi super omnia dicto Goesuino Cnode seniori patri Goesuini primodicti quod ipsi debitores dabunt et solvent eidem Goesuino Cnode seniori vitalem pensionem quinquaginta librarum monete anno quolibet ad vitam ipsius et non ultra in festo nativitatis Domini ex omnibus et singulis bonis tam hereditariis quam paratis (dg: ub) dictorum debitorum singulis et universis ubicumque locorum situatis ut dicebant et cum mortuus fuerit liberi erunt etc. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 006r 09 ma 17-01-1368.

(dg: Voornoemde Goessuinus zvw voornoemde).

(dg: Dictus Goessuinus filius dicti quondam).

BP 1175 f 006r 10 ma 17-01-1368.

Voornoemde Goessuinus gnd Cnode zvw Eufemia gnd Postels en Rodolphus gnd de Gravia beloofden aan voornoemde Goesuinus Cnode de oudere 55 rooskens mottoen vandaag over een jaar (wo 17-01-1369) te betalen.

Dicti debitores promiserunt indivisi dicto Goesuino Cnode seniori LV roeskens mottoen a dato presentium ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 006r 11 ma 17-01-1368.

Voornoemde Goessuinus zvw Eufemia beloofde voornoemde Rodolphus van voornoemde lijfrente en 55 rooskens mottoen schadeloos te houden.

Dictus Goessuinus filius eiusdem quondam Eufemie promisit super omnia dictum Rodolphum a dicta vitali pensione et a dictis LV roeskens mottoen indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 006r 12 ma 17-01-1368.

Voornoemde Goessuinus zvw voornoemde Heilwigis beloofde aan voornoemde Goesuinus Cnode de oudere 55 roosken mottoen vandaag over een jaar (wo 17-01-1369) te betalen.

Dictus Goessuinus filius eiusdem quondam Heilwigis promisit super omnia dicto Goesuino Cnode seniori LV roeskens mottoen (dg: a data pres) ultra annum a dato presentium sine medio subsequentem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 006r 13 ma 17-01-1368.

Goessuinus gnd Cnode droeg over aan zijn zonen Goessuinus en Goesuinus het vruchtgebruik in al zijn bezittingen en alle erfgoederen die hij bezit.

Goessuinus dictus Cnode usufructum suum atque totum ius sue vitalis possessionis quem et quod ipse habuit seu quoad vitam suam habere debuit ac potuit quovismodo in omnibus et singulis hereditatibus in quibus dictus Goessuinus usufructum suum (dg: habere) dinoscitur habere ubicumque locorum situatis atque omnes et singulas hereditates ad eundem Goesuinum iure hereditario pertinentes ubicumque locorum tam in (dg: in) humido etc hereditarie supportavit Goesuino atque Goesuino fratribus suis filiis promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 006r 14 ma 17-01-1368.

Goedestodis dvw Henricus gnd van der Hoeven wv Lambertus van den Arenneest droeg over aan haar zoon Henricus en aan haar schoonzoon Henricus zv Johannes zvw Ricoldus het vruchtgebruik in (1) alle goederen van wijlen voornoemde Lambertus, (2) 60 pond die voornoemde wijlen Lambertus aan voornoemde Goestodis geschonken had. Voornoemde Goedestodis behield haar kleren en alle goederen die zij had voordat voornoemde Lambertus haar tot vrouw nam.

Goedestodis filia quondam Henrici dicti van der Hoeven relicta quondam Lamberti van den Arenneest cum tutore usufructum suum quem 'et 'quod ipsa habuit seu quoad vitam suam habere debuit ac potuit .. in omnibus et singulis bonis eiusdem quondam Lamberti in quantum ipsa Goedestodis in eisdem bonis usufructum suum habere dinoscitur ubicumque locorum sitis ut dicebat atque sexingentas libras quas (dg: dictus q) dictus quondam Lambertus dicte Goestodi (?dg: ad) promiserat nomine dotis ut dicebat scilicet ab eadem Goedestodi ad suam vitam et post eius decessum a legitima prole eiusdem Goedestodis ab ipsa et d[icto] quondam Lamberto pariter generanda possidendos et habendos ut dicebat legitime supportavit Henrico suo filio et Henrico filio Johannis filii (dg: naturalis) quondam Ricoldi eius genero promittens cum tutore ratam servare salvis tamen ipsi Goedestodi su[is] vestibus atque bonis omnibus et singulis que ipsa habuit antequam idem quondam Lambertus eam in uxorem duxerat ut in ..... Testes ut supra.

BP 1175 f 006r 15 ma 17-01-1368.

Voornoemde Henricus en Henricus beloofden aan voornoemde Goedestodis een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis te leveren, een helft in Son en de andere helft in Den Bosch, gaande uit al hun goederen.

Dicti Henricus et Henricus promiserunt indivisi super omnia dicte Goedestodi quod ipsi dabunt eidem vitalem pensionem du[orum] modiorum siliginis mensure de Zonne anno quolibet ad vitam eius et non ultra in festo purificationis (?dg: p) et pro una medietate in Zonne et pro reliqua medietate in Busco tradendam ex omnibus et singulis dictorum debitorum bonis ?tam ..... quam ..... ubicumque locorum situatis ut dicebant et cum mortua fuerit liberi erunt. Testes datum ut supra.

**1175 f. 006v. scan 1175 006-v.**

Quarta post octavam epyphanie: woensdag 19-01-1368.

Tercia post octavam epyphanie: dinsdag 18-01-1368.

BP 1175 f 006v 01 ma 17-01-1368.

Voornoemde Henricus en Henricus beloofden aan voornoemde Goedestodis 100 pond geld met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1368) en hetzelfde bedrag met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1368) te betalen.

Dicti Henricus atque Henricus promiserunt indivisi dicte Goedestodi centum libras monete ad nativitatis Johannis proxime et tantum ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendas. Testes datum ut supra. Et erunt due littere.

BP 1175 f 006v 02 ma 17-01-1368.

Johannes zvw Henricus van Arkel verkocht aan zijn zwager Reijnerus gnd Willems ¼ deel in (1) een hoeve die was van voornoemde Henricus, in Vught, (2) 5 morgen land ter plaatse gnd Oetheren, belast met cijnzen.

Johannes filius quondam Henrici de Arkel quartam partem ad se spectantem in quodam manso qui fuerat eiusdem Henrici sito in Vucht (dg: ..... ) #et in# attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum situatis ut dicebat atque quartam partem in quinque iugeribus terre sitis ad locum dictum Otheren scilicet dividendo dictos mansum cum suis attinentiis atque dicta quinque iugera terre in quatuor partes equales unam ex hiis hereditarie vendidit Reijnero dicto Willems suo sororio promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus de jure solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 006v 03 ma 17-01-1368.

Reijnerus gnd Willems beloofde Johannes Storm en Theodericus zwv Theodericus van Meghen en de erfge vw voornoemde Theodericus schadeloos te houden van (1) 110 mottoen die voornoemde wijlen Theodericus en Johannes Storm aan Johannes gnd van Goch, (2) 32 mottoen die voornoemde wijlen Theodericus en Johannes Storm aan Arnoldus gnd Nolleken zwv Gerungius handschoenmaker beloofd hadden in schepenbrieven van Den Bosch.

Reijnerus dictus Willems promisit super omnia Johanni Storm et Theoderico filio quondam Theoderici de Meghen quod ipse ipsos atque heredes eiusdem quondam Theoderici indemnes servabit a centum et decem mutonibus quos dicti quondam Theodericus et Johannes Storm Johanni dicto de Goch atque a triginta duobus mutonibus quos dicti quondam Theodericus et Johannes Storm Arnoldo dicto Nolleken filio quondam Gerungii cyrothecarii in litteris scabinorum de Busco promiserant persolvendos ut dicebat et a quibuscumque dampnis et expensis indemnes servabit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 006v 04 wo 19-01-1368.

Goessuinus en Goeswinus, kv Goesswinus Cnode, stelden als scheidslieden aan hr Arnoldus van Uden priester en Arnoldus Dicbier (namens voornoemde Goeswinus zwv Heilwigis Uten Werde) en Arnoldus van Waderle en Johannes Grote van Herlaer (namens de andere Goeswinus). De scheidslieden zullen binnen 2 weken voor schepenen van Den Bosch komen en dan voor Vastenavond (di 22-02-1368) een uitspraak doen omtrent een geschil mbt alle goederen die hun vader Goeswinus hen overgedragen heeft. Komt er geen uitspraak in consensus, dan zullen de 4 scheidslieden een voorzitter kiezen die een uitspraak zal doen.

Solverunt ambe partes quinque vlieguit.

Goessuinus et Goeswinus fratres liberi (dg: quondam) Goessuini Cnode compromiserunt super omnia in arbitros scilicet in (dg: ..... ) dominum Arnoldum de Uden presbiterum et Arnoldum Dicbier ad hoc a dicto Goeswino filio quondam Heilwige Uten Werde (dg: et) in Arnoldum de Waderle et Johannem Grote de Herlaer ad hoc ab altero Goeswino electos videlicet quod ipsi dictos eorum arbitros portabunt coram scabinis de Busco infra quindenam proxime futuram qui quatuor arbitri assument ipsis onus dicendi inter dictas partes et quecumque dicti arbitri inter dictas partes pronunciabunt a dicta quindena usque ad carnisprivium occasione omnium bonorum que Goeswinus eorum pater ipsis fratribus supportaverat ut dicebant et si dicti arbitri concorditer infra dictum tempus non pronunciaverint extunc dicti quatuor arbitri eligent unum arbitrum superiorem et #si# ipsi arbitri superiorem arbitrum eligere noluerint extunc ipse partes eligent unum et quecumque ille ordinaverit sive pronunciaverit occasione premissorum et ratum tenebunt dolo et fraude exclusis (dg: testes

datum ut supra) et si aliquis dictorum arbitrorum dicto tempore decesserit et adesse non potuerit extunc ?idem illa pars que huiusmodi arbitrum elegit alium el[i]get. Testes Spina et Scilder datum quarta post octavam epyphanie.

BP 1175 f 006v 05 wo 19-01-1368.

Jkvr Sophia van Amstel wv Henricus van der Scaut machtigde Johannes K...man haar cijnzen die onder Den Bosch gebeurd worden te manen.

Domicella Sophia de Amstel relicta quondam Henrici van der Scaut dedit et contulit Johanni K...man potestatem monendi suos census qui solvuntur sibi infra oppidum de Busco et cum hiis faciendi etc et cum hiis p..... post revocationem minime valituram. Testes (dg: datum ut supra) Neijsel et (dg: Maechelini datum ut supra) #Nicholaus# Maecheleni datum ut supra.

BP 1175 f 006v 06 wo 19-01-1368.